[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11 » 01.  2023                                                                                      № 5-п.

О внесении изменений в постановление

администрации города Сорска

от 25.08.2020 года № 262-п  «Об утверждении

муниципальной программы  «Профессиональное

 развитие муниципальных служащих, работников

 технической группы, централизованной

 бухгалтерии органов местного самоуправления

 города Сорска Республики Хакасия на 2021-2023 годы»
(с изменениями от 19.08.2022 года  № 410-п)

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Уставом муниципального образования город Сорск, постановлением администрации города Сорска от 17.06.2021 года № 168-п «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Сорск» (с последующими изменениями), администрация города Сорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу   «Профессиональное развитие муниципальных служащих, работников технической группы, централизованной бухгалтерии органов местного самоуправления города Сорска Республики Хакасия на 2021-2023 годы», утвержденную  постановлением администрации города Сорска от 25.08.2020 года № 262-п.
2. В паспорте муниципальной программы  позицию «Объемы бюджетных ассигнований» изменить и изложить в новой редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований
	Общий объем финансирования муниципальной программы из местного бюджета и бюджета Республики Хакасия составляет 262,1 тыс. руб., из них по годам:
2021 год 70 тыс. руб.,

2022 год – 70 тыс. руб.,

2023 год – 122,1 тыс. руб. из них:

РБ – 52,1 тыс. руб., МБ – 70 тыс. руб.

3. Пункт 3 таблицы раздела 4 изменить и изложить в следующей редакции:
	3
	Повышение квалификации на курсах с учетом
специализации по должности (тыс. руб.)
	70

	70

	122,1

из них:

РБ-52,1

МБ- 70
	Управляющий делами, руководители структурных подразделений

4. Пункт 4 таблицы раздела 4  изменить и изложить в следующий редакции:

	4
	Всего по программе (тыс. руб.):
	70
	70
	122,1

из них:

РБ-52,1

МБ- 70

5. Абзац 3 раздела 5  «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изменить и изложить в новой редакции:

«Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составит 210 тыс. руб., в том числе по годам:

2021 год – 70 тыс. руб.,

2022 год – 70 тыс. руб.,

  2023 год – 122,1 тыс. руб. из них:

  РБ – 52,1 тыс. руб., МБ – 70 тыс. руб.»

6. Настоящее постановление направить для опубликования в информационном бюллетени  «Сорский городской вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
7. Контроль за исполнением муниципальной программы возложить на управляющего делами администрации Журавлеву А.В.
         Глава города Сорска                                                       В.Ф. Найденов

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

PAGE